２０２０年１２月２４日

お客様各位

エスライングループ

株式会社エスラインギフ

「栗東支店 移転リニューアルオープンのお知らせ」

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたびエスライングループのエスラインギフにおいて「栗東支店」を新築移

転しリニューアルオープンする運びとなりましたので、お知らせいたします。

新「栗東支店」につきましては、これまでの施設に比べ、荷扱場（プラットホーム）

の面積が約２．２倍となることから、荷捌きスペースの拡大によって、一度に大量の荷

物を方面別に仕分けて全国発送を行うことができるようになるなど、より一層充実した

サービスをご提供できる施設となっております。

これを機に、業容の拡大を図るとともに、『エスライングループの総合力で、お客

様に喜ばれる物流を提供する』の基本方針に沿って、お客様のご期待に応えられる物

流企業を目指し、社員一同誠心誠意努力してまいる所存でございますので、これまで

同様ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

・「栗東支店」の概要

（１）住   所：滋賀県湖南市中央３丁目１６－１

（２）建 築 概 要：鉄骨造２階建

         延床面積       １，９７８．１５㎡（５９８．３９坪）

         プラットホーム面積  １，３０４，２５㎡（３９４．５３坪）

         バース数       １６バース

（３）電 話 番 号：０７４８－７２－３８８０

（４）ＦＡＸ番号：０７４８－７２－３８８１

（５）移転予定日：２０２１年１月５日（火）

以 上